
Uchwała nr 11/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 stycznia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków o udzielenie 
dotacji w 2018 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych  
na obszarze województwa mazowieckiego oraz wyboru wniosków i udzielenia 
dotacji podmiotom, których wnioski zostały wybrane  
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia  
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2067  
i 2245) oraz uchwałą nr 54/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 kwietnia  
2011 r. w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na obszarze Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2340) – 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 59/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia naboru wniosków o udzielenie dotacji w 2018 r. na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na obszarze województwa mazowieckiego oraz wyboru wniosków i udzielenia 
dotacji podmiotom, których wnioski zostały wybrane, zmienionej uchwałą nr 130/18 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 21 sierpnia 2018 r. oraz uchwałą nr 25/18 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r. – załącznik do uchwały otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 
 

 

 

 

 

 



2 
 

Uzasadnienie  

W załączniku do niniejszej uchwały dostosowano kwoty przyznanych dotacji do kwot 
zawartych umów z uwzględnieniem rezygnacji. Część zmian w tym zakresie wprowadzono  
w załączniku do uchwały nr 25/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
19 grudnia 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków 
o udzielenie dotacji w 2018 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa 
mazowieckiego oraz wyboru wniosków i udzielenia dotacji podmiotom, których wnioski zostały 
wybrane. Wspomnianą uchwałą dokonano również stosownych zmian w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na 2018 r. Zatem niniejsza uchwała nie rodzi skutków 
finansowych, ma jedynie na celu dostosowanie wysokości przyznanych dotacji do stanu 
faktycznego.  


